
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  27.06.2018                                                                     №    498 

 

                             г.Ейск 
 

Об ограничении движения автомобильного транспорта  

8 июля 2018 года в День семьи, любви и верности 

 в Ейском городском поселении Ейского района  

 

 

  

В целях подготовки организованного проведения «крестного» хода 

посвященного Всероссийскому Дню семьи, любви и верности который 

состоится 8 июля 2018 года, п о с т а н о в л я ю: 

1. Рекомендовать отделу МВД РФ по Ейскому району (Миненко)    

организовать ограничение движения автомобильного транспорта 8 июля      

2018 года: 

на пересечении улицы К.Маркса с улицами Краснодарской, Ростовской 

и Гоголя с 10.45 часов по мере прохождения колонны до окончания шествия.  

2. Общему отделу (Магаляс) обеспечить опубликование настоящего 

постановления на официальном сайте «municipalnyjvestnik» и размещение  на 

официальном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

   

 

Глава Ейского городского поселения  

Ейского района                       В.В. Кульков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


